
ZARZĄDZENIE NR 401/2022 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305) oraz § 15 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Nr XXXIII/297/2021 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2022, zmienionej: Zarządzeniem Nr 380/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 13 stycznia 2022r., Uchwałą Nr 
XXXIV/300/2022 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXV/312/2022 Rady Gminy 
Gołuchów z dnia 28 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 395/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17 marca 2022r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 444.426,75 zł do 
wysokości 53.137.444,75 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 444.426,75 zł do wysokości 
46.991.194,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2022 o kwotę 444.426,75 zł do 
wysokości 56.628.444,75 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 444.426,75 zł do wysokości 
45.351.498,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2022 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Marek Zdunek 

 

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 401/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 304 170,00 444 426,75 748 596,75

85295 Pozostała działalność 0,00 444 426,75 444 426,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 444 426,75 444 426,75

Razem: 52 693 018,00 444 426,75 53 137 444,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 401/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 800 298,00 0,00 4 800 298,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 621 681,00 0,00 3 621 681,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 9 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 900,00 -9 000,00 288 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 100,00 0,00 70 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 8 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -8 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 465 994,00 0,00 17 465 994,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 293 601,00 0,00 293 601,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 130,00 -1,00 172 129,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 783,00 1,00 11 784,00

852 Pomoc społeczna 2 103 640,00 444 426,75 2 548 066,75

85295 Pozostała działalność 0,00 444 426,75 444 426,75

3110 Świadczenia społeczne 0,00 435 712,50 435 712,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 472,25 6 472,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 115,00 1 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 158,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

855 Rodzina 9 337 344,00 0,00 9 337 344,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 014,00 0,00 488 014,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 747,00 -903,00 27 844,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 383,00 -107,00 3 276,00

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

386,00 903,00 1 289,00

4529
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

45,00 107,00 152,00

Razem: 56 184 018,00 444 426,75 56 628 444,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 401/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 800,00 444 426,75 446 226,75

85295 Pozostała działalność 0,00 444 426,75 444 426,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 444 426,75 444 426,75

Razem: 8 802 068,00 444 426,75 9 246 494,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 401/2022
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 800,00 444 426,75 446 226,75

85295 Pozostała działalność 0,00 444 426,75 444 426,75

3110 Świadczenia społeczne 0,00 435 712,50 435 712,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 472,25 6 472,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 115,00 1 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 158,00 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

Razem: 8 802 068,00 444 426,75 9 246 494,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 401/2022 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2022 rok 
 
W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

85295 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.98.2022.7 z dnia 
16.03.2022r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

444 426,75 

Razem DOCHODY: 444.426,75 
 
 
W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
(w zł) 

85295 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę zwiększonej dotacji celowej od 
Wojewody z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym. 

444 426,75 

Razem WYDATKI: 444.426,75 

 
 Ponadto na wniosek dyrektora Publicznego Żłobka, a także dyrektora ZSP w Jedlcu dokonuje się zwiększeń 
oraz zmniejszeń pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów: 75023, 75075, 80103 i 85516. 
 
 

Id: 7AECC1F7-5FFB-4664-9A5C-C395CE2C895B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



